

KAAN KONSULT ApS

Hostrupsvej 2, 2.tv 2, 2 tv
1950 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2016

Kasper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAAN KONSULT ApS
Hostrupsvej 2, 2.tv 2, 2 tv
1950 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61403251

e-mailadresse: kasper160884@gmail.com

CVR-nr: 35673091

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Lægernes Pensionsbank
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 16.536. Egenkapitalen udgør pr. 31. Januar 2015 kr. 162.170

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		8.500	
Bruttoresultat		8.500	
Administrationsomkostninger		-2.833	
Resultat af ordinær primær drift		5.667	
Andre finansielle indtægter		11.628	
Øvrige finansielle omkostninger		-37.844	
Ordinært resultat før skat		-20.549	
Skat af årets resultat		4.013	
Årets resultat		-16.536	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.536	
I alt		-16.536	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		4.013	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.013	
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.426	
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.426	
Anlægsaktiver i alt		92.439	
Andre tilgodehavender		50	
Tilgodehavender i alt		50	
Likvide beholdninger		69.681	
Omsætningsaktiver i alt		69.731	
Aktiver i alt		162.170	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		57.000	
Overført resultat		25.170	
Forslag til udbytte		80.000	
Egenkapital i alt		162.170	
Passiver i alt		162.170	

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis